

Kaasaegse töökeskonna loomine ja riskide vähendamine

Ettevõtte: Rakvere Metsamajand

Parima praktika sihtgrupp: kõik tootmistöölised

Probleem:

Üldine suund ettevõttes on tootmise arendamine. Tootmisruumid ei vastanud enam normaalsetele tingimustele, mida töökohal võiks eeldada. Riskianalüüs näitas, et mikrokliima (müra, vibratsioon, valgustus, ventilatsioon, transpordi- ja liikumisteed jne) ei vastanud kehtestatud normidele.



Parima praktika tegevuse kirjeldus:

Kuna AS Rakvere Metsamajand ei tekkinud tühjale kohale, alustati tootmist olemasolevate seadmete ja hoonetega. Esialgse riskianalüüsi teostamine toimus vaevaliselt ja paljudel juhtudel ei arvestatud minimaalsetegi nõuetega ohutustehnika alal.

Pika arengu tulemusena saavutati teatud väline esteetiline tase - paranes territooriumi heakord ja tsehhide elementaarne sisekord, samuti loodi töötajatele heade olmetingimused.

Tootmisvajadusi rahuldav materjalide transport on viidud kaasaegsele tasemele tõstukite kasutamisega ja ligipääsuga tööpinkideni. Õhupuhtuse tagavad õhuretsirkulatsiooniseadmed, puidutsehhis hoiab vajalikku õhuniiskust automaatne Airtec-süsteem. Põrandapindade puhastamiseks kasutatakse tööstuslikke tolmuimejaid. Saepuru eemaldamise ventilaatorid on asendatud vähem müratekitavate agregaatidega.

Tootmises tekkivad ohtlikud jäätmekogumised ja ka vanad autorehvid kogutakse kokku ja viiakse Rakveresse kogumispunkti. Kasutatud kiled ja plastmassijäägid kogutakse kokku ja saadetakse Kadrinasse ümbertöötlemisele. Eraldi kogutakse metallist pakkelindid ja muu vanaraud. Kogu ettevõttes tekkiv olmeprügi kogutakse eraldi ja realiseeritakse prügifirmade kaudu. Puidujäätmekogumised põletatakse automaatselt, millest tuleva soojusega köetakse tootmishooneid.

Tulemused:

Amortiseerunud remonditsehhi asemele rekonstrueeriti endine katlamaja hoone, mis sai uuendatud nii seest kui väljast. Lukkseppade, keevitaja ja remonditöölise töötingimused paranesid suurel määral, kuna uued ruumid on valgded, soojad ja piisavalt ruumikad suuremahuliste tööde tegemiseks.

Üldiste tootmistingimuste parandamine ja uue tehnika kasutuselevõtmine on aidanud hoida ja kinnistada tööliiskaadrit. Vähenenud on haigestumised ja õnnetusjuhtumid tootmistööl. Inimestel esineb vähem tööstressi ja ebakindlust tuleviku suhtes.